
ZARZĄDZENIE NR 130/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje 
niejawne, wytworzonych w Urzędzie Gminy w Stegnie.

Na podstawie art.6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2018r. poz. 412 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przeprowadza się przegląd materiałów zawierających informacje niejawne, wytworzonych w Urzędzie 
Gminy w Stegnie w celu:

1) ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010r. 
o ochronie informacji niejawnych,

2) dokonania w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności materiałów niejawnych.

§ 2. 

Powołuje się Komisję do przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne, zwanej dalej 
Komisją, w składzie:

1. Aleksandra Makowska - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych - przewodnicząca;

2. Mariusz Sowiński - Podinspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego - członek;

3. Monika Krycia - Kierownik USC - członek.

§ 3. 

Komisja w terminie do 27 sierpnia 2018r. sporządzi w formie protokołu spis materiałów niejawnych, 
w stosunku do których ustały lub zmieniły się ustawowe przesłanki ochrony wraz z propozycją odpowiednio 
zniesienia lub zmiany klauzuli tajności tych materiałów.

§ 4. 

Zmiany lub zniesienia klauzuli tajności należy dokonać zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie sposobu oznaczenia materiałów i umieszczania na nich 
klauzul tajności (Dz.U. z 2011r. nr 288 poz. 1692).

§ 5. 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 
niejawnych.

Id: 3CC8F5F9-A46A-4B18-9D95-9D5771D2534C. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 3CC8F5F9-A46A-4B18-9D95-9D5771D2534C. Podpisany Strona 2




